
UnivIS - Raumplan U2/01.33 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Grundfragen des
christlichen Glaubens
(nur 21.2.)

Wabel

Di Mi

EET SoSe22
(nur 20.4.)

Imhof

EET SoSe22
(nur 20.4.)

Imhof

EET SoSe22
(nur 20.4.)

Imhof

Do

Freedom in the Digital Era
(nur 17.2.)

Geier

Fr

Politisches Gedenken
(nur 18.3.)

Illies

Freedom in the Digital Era
(nur 18.2., 25.3.)

Geier

EET SoSe22 -
Facheinführungen
Masterstudiengänge
(nur 22.4.)

Imhof

Sa

Freedom in the Digital Era
(nur 26.3.)

Geier

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.2.2022 bis 24.4.2022

Einzeltermine vom 12.2.2022 bis 24.4.2022

Stand: Mittwoch, 29 Mai 2024 07:03:44


